
Labit a.s. 

150372742020

Rok Měsíc IČ
1 x

Nádražní 472
Vrchlabí
543 01

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2020 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

78 321141 926AKTIVA CELKEM 62 130Součet A. až D. 1 63 605

77 434130 126Stálá aktiva 51 970Součet B.I. až B.III. 3 52 692B.

377452Dlouhodobý nehmotný majetek 75Součet I.1. až I.5. 4 75B.I.

377394Ocenitelná práva 176 17B.I. 2.

377394Software 177 17B.I. 2.1.

58Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný 
majetek a nedokončený dl. nehmotný 
majetek

5811 58B.I. 5.

58Nedokončený dlouhodobý nehmotný 
majetek

5813 58B.I. 5.2.

77 057129 109Dlouhodobý hmotný majetek 51 380Součet II.1. až II.5. 14 52 052B.II.

57 21472 593Pozemky a stavby 14 14215 15 379B.II. 1.

2 720Pozemky 2 72016 2 720B.II. 1.1.

57 21469 873Stavby 11 42217 12 659B.II. 1.2.

17 07528 742Hmotné movité věci a jejich soubory 11 86118 11 667B.II. 2.

62187Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 16620 125B.II. 4.

62187Jiný dlouhodobý hmotný majetek 16623 125B.II. 4.3.

2 70627 587Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

25 21124 24 881B.II. 5.

2 688Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

24 89925 2 688B.II. 5.1.

2 70624 899Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 31226 22 193B.II. 5.2.

565Dlouhodobý finanční majetek 515Součet III.1. až III.7. 27 565B.III.

565Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 51528 565B.III. 1.

88711 707Oběžná aktiva 10 109Součet C.I. až C.IV. 37 10 820C.

1 020Zásoby 1 041Součet I.1. až I.5. 38 1 020C.I.

831Materiál 71639 831C.I. 1.

189Výrobky a zboží 32541 189C.I. 3.

189Výrobky 32542 189C.I. 3.1.

8878 326Pohledávky 6 247Součet II.1. až II.3. 46 7 439C.II.

2 701Dlouhodobé pohledávky 2 06947 2 701C.II. 1.

2 069Odložená daňová pohledávka 2 06951 2 069C.II. 1.4.

632Pohledávky – ostatní 052 632C.II. 1.5.

632Jiné pohledávky 056 632C.II. 1.5.4.

8875 625Krátkodobé pohledávky 4 17857 4 738C.II. 2.

8873 891Pohledávky z obchodních vztahů 3 64558 3 004C.II. 2.1.



AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

1 734Pohledávky – ostatní 53361 1 734C.II. 2.4.

1Pohledávky za společníky 162 1C.II. 2.4.1.

22Stát – daňové pohledávky 664 22C.II. 2.4.3.

1 711Krátkodobé poskytnuté zálohy 52665 1 711C.II. 2.4.4.

2 361Peněžní prostředky 2 821Součet IV.1. až IV.2. 71 2 361C.IV.

850Peněžní prostředky v pokladně 98872 850C.IV. 1.

1 511Peněžní prostředky na účtech 1 83373 1 511C.IV. 2.

93Časové rozlišení aktiv 51Součet D.1. až D.3. 74 93D.

93Náklady příštích období 5175 93D. 1.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

63 605PASIVA CELKEM 39 919Součet A. až D. 78

33 202Vlastní kapitál 30 533Součet A.I. až A.VI. 79A.

51 563Základní kapitál 50 316Součet I.1. až I.3. 80A.I.

50 316Základní kapitál 50 31681A.I. 1.

1 247Vlastní podíly (-) 82A.I. 2.

2Ážio a kapitálové fondy 2Součet II.1. až II.2. 84A.II.

2Kapitálové fondy 286A.II. 2.

12Ostatní kapitálové fondy 1287A.II. 2.1.

-10Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) -1088A.II. 2.2.

106Fondy ze zisku 106Součet III.1. až III.2. 92A.III.

106Ostatní rezervní fondy 10693A.III. 1.

-19 891Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -20 103Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

-19 891Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -20 10396A.IV. 1.

1 422Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21299A.V. 

30 400Cizí zdroje 9 385Součet B. + C. 101B. + C.

30 400Závazky 9 385Součet C.I. až C.III. 107C.

20 049Dlouhodobé závazky 6 432Součet I.1. až I.9. 108C.I.

5 463Závazky k úvěrovým institucím 749112C.I. 2.

14 586Závazky – ostatní 5 683119C.I. 9.

14 586Jiné závazky 5 683122C.I. 9.3.

10 351Krátkodobé závazky 2 953Součet II.1. až II.8. 123C.II.

308Krátkodobé přijaté zálohy 125128C.II. 3.

9 155Závazky z obchodních vztahů 1 879129C.II. 4.

888Závazky ostatní 949133C.II. 8.

368Závazky k zaměstnancům 310136C.II. 8.3.

272Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 213137C.II. 8.4.

317Stát – daňové závazky a dotace 428138C.II. 8.5.

-69Jiné závazky -2140C.II. 8.7.

3Časové rozlišení pasiv 1Součet D.1. až D.2. 141D.

3Výnosy příštích období 1143D. 2.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Sestaveno dne:

16.01.2021

----- instalace vody, odpadu, plynu, topení a 
klimatizace


